
Asta Baškevičienė 

2020-02-20 

  

 

NERINGOS SPORTO MOKYKLOS DIREKTORIAUS NORBERTO AIROŠIAUS 

2020 M. METINĖS VEIKLOS UŽDUOTYS 

 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

1. Stiprinti trenerių gerosios 

patirties sklaidą ir kolegialų 

mokymąsi. 

Organizuojamas 

sistemingas ir kryptingas 

trenerių mokymasis. 

Treneriai mokosi drauge 

ir vieni iš kitų. Gerėja 

treniruočių kokybė. 

Per metus organizuoti ne mažiau 

kaip 2–3 mokymai, 2 metodinės 

dienos, 1 mokymosi vizitas į kitą 

mokyklą. Visi treneriai per metus 

veda ne mažiau kaip 2 atviras 

treniruotes, kurios aptariamos ir 

pateikiama rekomendacijų, ką 

tobulinti. 

 

2. Parengti Neringos sporto 

mokyklos mokinių istorijų 

knygą. 

Viešinami skirtingų kartų 

Neringos sporto 

mokyklos sportininkų 

pasiekimai ir jų reikšmė 

asmenybės brandai.  

 

Parengtas preliminarus knygos 

maketas. 

3. Rengti ir teikti paraiškas 

sporto rėmimo fondams dėl 

finansavimo gavimo įstaigos 

veiklai. 

 

Papildomų finansavimo 

šaltinių pritraukimas. 

Parengtos ir pateiktos ne mažiau 

nei dvi paraiškos dėl finansavimo 

gavimo. 

4. Įgyvendinti Kūrybinės 

komandos LL3 projekto 

tęstinumą. 

 

Naujos tinklaveikos 

formos tarp ugdymo 

įstaigų. 

Ne mažiau nei 3 konsultacijos dėl 

IKT priemonių taikymo 

tinkamam bendradarbiavimui. 

5. Organizuoti fizinio aktyvumo 

ir sporto renginius Neringos 

bendruomenei. 

Neringos bendruomenės 

įsitraukimas į aktyvias 

kūno kultūros veiklas. 

Ne mažiau nei 6 sporto renginiai 

bendruomenei. 

 

 

RIZIKA, KURIAI ESANT NUSTATYTOS METINĖS UŽDUOTYS GALI BŪTI 

NEĮVYKDYTOS 

 

 

1. Nepakankamas įstaigos finansavimas; 

2.  Žmogiškųjų išteklių trūkumas. 

 

______________________________ 



 


